

# 福州文体产业开发运营有限公司消防设施设备及消防系统调试检修服务项目废标公告

内容:

## 一、项目基本情况

采购项目编号: FJTH-30020231122-1

采购项目名称: 福州文体产业开发运营有限公司消防设施设备及消防系统调试检修服务项目

## 二、项目废标/流标的原因

1、资格性审查: 福建警声建设发展集团有限公司未按招标文件要求提供《安全生产许可证》复印件, 资格性审查不通过, 其余投标人均通过资格性审查。

2、符合性审查: 厦门中安消防安全工程有限公司、漳州市协立建设工程有限公司、福建闽安安全技术有限责任公司投标文件中技术部分★4.1中1名项目负责人未提供具有消防技师以上执业资格证书, 根据第四章 资格审查与评标“投标文件对招标文件实质性要求的响应存在重大偏离或保留。”及“不满足招标文件第五章“二、技术和服务要求”中带★号的条款, 按无效投标处理。”的条款, 技术符合性审查不通过, 按无效投标处理。故本项目有效投标人不足三家, 按废标处理。

## 三、其他补充事宜

无

## 四、凡对本次公告内容提出询问, 请按以下方式联系。

1、招标人: 福州文体产业开发运营有限公司

地址: 福州市仓山区建新镇建新南路海峡奥体中心主体育场三楼

邮编: 350007

联系人: 许工

联系电话: 15959011611

2、代理机构: 福建省天海招标有限公司

地址: 福建省福州市鼓楼区营迹路69号恒力创富中心西塔8楼

邮编: 350001

联系人: 王慈/李程垒/刘国星

联系电话: 0591-87876445-807/817

附件:

无

王慈 / 李  
程垒 / 刘  
国星

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构（盖章）：\_\_\_\_\_

---